
UCHWAŁA NR LXXVII/684/2022 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Góra Kalwaria 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), art. 42 ust. 7 pkt 3, art. 42d i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r., poz. 1762, z 2022 r.,  poz. 935 i poz. 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz: dla pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, prowadzących 
zajęcia w szkołach i przedszkolach w wymiarze 22 godzin". 

§ 2. Traci moc uchwała nr LX/652/2018 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Góra Kalwaria. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Tomasz Ura 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111D8050-FFA3-4EE0-AF6C-0E686557BFF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


